[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

восьмой внеочередной сессии

от 25.01.2011г

№3

«О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Муниципального образования рабочий поселок Колывань»

В соответствии с п. 3 ст. 19 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования р.п. Колывань в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов р.п. Колывань

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Муниципального образования рабочий поселок Колывань, принятое Решением сорок шестой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 02.03.2010 года № 3 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Муниципального образования рабочий поселок Колывань» (далее по тексту Положение) следующие изменения:

1.1. По всему тексту Положения слова муниципальных учреждений – исключить.
1.2. Раздел 8  Положения «Управление муниципальными учреждениями» исключить.

2. Данное Решение направить Главе р.п. Колывань для подписания и опубликования в газете «Трудовая правда», в приложении к газете «Трудовая правда» «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам местного самоуправления  и муниципальной собственности (Злобина Н.И.).

Глава р.п. Колывань                                                                       В.Н. Тайлаков